NJOFTIM PER PERZGJEDHIJEN E POZICIONEVE TE PUNES
NE INSTITUCIONET E ADMINISTRATES SHTETERORE

PJESE E SHERBIMIT CIVIL,
NGA TE KUALIFIKUARIT EKSELENTE

Né zbatim té pikés 11, té vendimit nr. 766, daté 26/12/2018, té Késhillit té Ministrave, “Pér punésimin e
studentéve té ekselencés né institucionet e administratés shtetérore, pjesé té shérbimit civil, pér vitin
2019”, Departamenti i Administratés Publike né pérfundim té procedurés sé pérzgjedhjes sé pozicioneve té
punés nga ana e kandidatéve té kualifikuar, njofton se kandidatét gqé kané pérzgjedhur vendet e punés dhe
do té punésohen me kontraté té pérkohshme 1 vjecare né pozicionet specialist dhe té barazvlefshém, né
institucionet e administratés shtetérore, pjesé té shérbimit civil, jané si vijon:

1 Petrika Alfred Gjata SHBA OECD - 2018, Mesatarja: 9.85

Doganier

Zyra e Mbikéqyrjes Doganore, Dega Doganore Kapshticé

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

2 Elvisi Baki Sulozeqi Lituani EU - 2018, Mesatarja: 9.55

Doganier

Sektori i Mbikégyrjes Doganore, Dega Doganore Tirané

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

3 Sabina Shahin Babameto Italia EU - 2018, Mesatarja: 9.36

Specialist

Sektori (Zyra) i Menaxhimit prané Sekretarit té Pérgjithshém

Kryeministria

4 Dorentina Lytfi Hysa Israel OECD - 2018, Mesatarja: 9.31
Specialist

Njésia e Programeve té Zhvillimit dhe Bashképunimit, Departamenti i Zhvillimit dhe Miréqgeverisjes

Kryeministria



5 Jetnor Haxhi Kasmi Korea OECD - 2018, Mesatarja: 9.24
Specialist
Sektori i Koordinimit dhe Integrimit, Drejtoria e Integrimit, Koordinimit, Marréveshjeve dhe Asistencés, Drejtoria e
Pérgjithshme Rregullatore dhe e Pérputhshmérisé
Ministria e Financave dhe Ekonomisé

6 Aida Fiqiri Sulaj Turqgi OECD - 2018, Mesatarja: 9.18
Specialist (Marrédhénie me Jashté)
Sektori Juridik dhe Marrédhénieve me Jashté, Drejtoria e Financés dhe Juridike
Agjencia e Auditimit té Programeve té Asistencés sé Akredituar nga Bashkimi Evropian

7 Donald Pasha Hungari EU - 2018, Mesatarja: 9.02
Specialist
Sektori i Politikave dhe Strategjive, Drejtoria e Politikave dhe Strategjive té Rendit dhe Sigurisé Publike
Ministria e Brendshme

8 Geri Lefter Braho Gjermania EU - 2018, Mesatarja: 9.00
Inspektor
Sektori i Certifikimit, Master Planeve, Mjedisit dhe Cilésisé sé Shérbimit, Drejtoria e Aeroporteve
Autoriteti i Aviacionit Civil

9 Marlin Bilbil Shehaj Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 10.0
Specialist
Sektori i Burimeve Njerézore, Drejtoria e Miréadministrimit té Burimeve Njerézore, Aseteve dhe Shérbimeve, Drejtoria e
Pérgjithshme Ekonomike dhe Shérbimeve Mbéshtetése
Ministria e Financave dhe Ekonomisé

10 Dea Artor Nini Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 10.0

Specialist

Sektori i Pikés sé Referimit né OBT dhe Shitjes sé Standarteve, Drejtoria e Céshtjeve Ligjore dhe Marrédhénieve me Palét

Drejtoria e Pérgjithshme e Standardizimit



11

Elsona Libran Fezollari Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 10.0

13

Specialist
Sektori i Bashképunimit, Marréveshjeve dhe Kontratave, Drejtoria e Integrimit, Koordinimit, Marréveshjeve dhe
Asistencés

Ministria e Kulturés

Sara Arsen Zotaj Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 10.0

14

Specialist
Degét e Shogérive Publike né Rrethe, Drejtoria e Privatizimit, Drejtoria e Pérgjithshme e Pronés Publike

Ministria e Financave dhe Ekonomisé

Arlind Artan Broci Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 10.0

15

Inspektor
Sektori i i Mbikéqgyrjes sé Personelit, Drejtoria e Mbikégyrjes sé Shérbimeve té Lundrimit Ajror

Autoriteti i Aviacionit Civil

Donald Petraq Kota Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 10.0

17

Specialist
Sektori i Ankesave Administrative dhe Gjyqgésore, Drejtoria e Miréadministrimit té Burimeve Njerézore, Aseteve dhe
Shérbimeve, Drejtoria e Pérgjithshme Ekonomike dhe e Shérbimeve Mbéshtetése

Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé

Kevin Pandeli Treska Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 10.0

18

Specialist
Sektori i Koordinimit dhe Integrimit, Drejtoria e Integrimit, Koordinimit, Marréveshjeve dhe Asistencés, Drejtoria e
Pérgjithshme Rregullatore dhe e Pérputhshmérisé

Ministria e Financave dhe Ekonomisé

Megi Gentian Cela Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 10.0

Specialist
Sektori i Projektit Antikorrupsion, Drejtoria e Konceptimit dhe Fizibilitetit té Projekteve, Drejtoria e Pérgjithshme e
Politikave né Fushén e Drejtésisé

Ministria e Drejtésisé



19

Anxhela Astrit Skénderaj Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 10.0

20

Specialist
Sektori i Asistencés dhe Shérbimit té Tatimpaguesve, Drejtoria e Shérbimit té Tatimpaguesve, Drejtoria Rajonale
Tatimore Vloré

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Artens Flamur Lazaj Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 10.0

21

Specialist
Sektori i Vlerésimit té Akteve Nénligjore dhe Marréveshjeve, Drejtoria e Vlerésimit té Legjislacionit, Drejtoria e
Pérgjithshme e Kodifikimit dhe Harmonizimit té Legjislacionit

Ministria e Drejtésisé

Klobeta Muharrem Zylyfi Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 10.0

22

Specialist
Sektori i Vlerésimit té Akteve Nénligjore dhe Marréveshjeve, Drejtoria e Vlerésimit té Legjislacionit, Drejtoria e
Pérgjithshme e Kodifikimit dhe Harmonizimit té Legjislacionit

Ministria e Drejtésisé

Kristi Nikollaq Jorgji Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 10.0

23

Specialist
Sektori i Ankesave Administrative dhe Gjyqgésore, Drejtoria e Miréadministrimit té Burimeve Njerézore, Aseteve dhe
Shérbimeve, Drejtoria e Pérgjithshme Ekonomike dhe Shérbimeve Mbéshtetése

Ministria e Financave dhe Ekonomisé

Marinela Romeo Prifti Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 10.0

24

Specialist
Sektori i Marrédhénieve pér Céshtjet e Drejtésisé né Fushén Penale, Drejtoria Rregullatore pér Céshtjet e Drejtésisé,
Drejtoria e Pérgjithshme Rregullatore e Céshtjeve té Drejtésisé

Ministria e Drejtésisé

Elsa Vait Gjini Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 10.0

Specialist
Sektori i Vlerésimit té Akteve Nénligjore dhe Marréveshjeve, Drejtoria e Vlerésimit té Legjislacionit, Drejtoria e
Pérgjithshme e Kodifikimit dhe Harmonizimit té Legjislacionit

Ministria e Drejtésisé



25

Roland Halit Stafa Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 10.0

26

Specialist
Sektori i Projekteve IPA dhe Donatoréve, Drejtoria e Konceptimit dhe Fizibilitetit té Projekteve, Drejtoria e Pérgjithshme
e Politikave né Fushén e Drejtésisé

Ministria e Drejtésisé

Visar Besnik Quni Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 10.0

27

Specialist
Sektori i Sekretarisé dhe Menaxhimit t& Dokumentave, Drejtoria e Shérbimeve té Brendshme, Drejtoria e Pérgjithshme
Ekonomike dhe e Shérbimeve Mbéshtetése

Ministria pér Europén dhe Punét e Jashtme

Dalina Nezir Dogi Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 10.0

28

Specialist
Sektori i Céshtjeve Vendore, Drejtoria e Céshtjeve Vendore dhe Prefekturave

Ministria e Brendshme

Eris Dylber Agolli Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 10.0

29

Specialist
Sektori i Céshtjeve Sociale dhe Koordinimit té Projekteve

Instituti i Integrimit té té Pérndjekurve Politiké

Blisard Meritan Zani Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 10.0

30

Specialist
Sektori i Analizave dhe Statistikave, Drejtoria e Harmonizimit Fiskal, Drejtoria e Pérgjithshme e Politikave
Makroekonomike dhe Céshtjeve Fiskale

Ministria e Financave dhe Ekonomisé

Marjeta Ramazan Duqi Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 10.0

Specialist
Sektori i Burimeve Njerézore dhe Komunikimit, Drejtoria Juridike, Miréadministrimit té Burimeve Njerézore dhe
Komunikimit

Inspektoriati Shteteror | Mjedisit, Pyjeve, Ujérave dhe Turizmit



32

Sidorela Petrit Manaj Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 10.0

33

Specialist
Sektori i Burimeve Njerézore, Drejtoria e Miréadministrimit té Burimeve Njerézore, Aseteve dhe Shérbimeve, Drejtoria e
Pérgjithshme Ekonomike dhe Shérbimeve Mbéshtetése

Ministria e Financave dhe Ekonomisé

Asunta Artur Toromeéni Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 10.0

34

Specialist
Drejtoria e Komunikimit

Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimit Social Shtetéror

Etleva Riza Zylyftari Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 10.0

35

Specialist
Sektori i Burimeve Njerézore dhe Arkivés, Drejtoria e Shérbimeve té Pérgjithshme

Autoriteti i Aviacionit Civil

Lindita Gjon Gjegjaj Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 10.0

36

Specialist
Sektori i Azilit, Drejtoria e Azilit dhe Shtetésisé

Ministria e Brendshme

Anastasi Enver Shakaj Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 10.0

37

Specialist
Sektori i Burimeve Njerézore, Drejtoria e Miréadministrimit té Burimeve Njerézore, Aseteve dhe Shérbimeve, Drejtoria e
Pérgjithshme Ekonomike dhe Shérbimeve Mbéshtetése

Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisé

Rukije Shpétim Lamgja Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 10.0

Specialist
Sektori i Arkiv Protokollit, Drejtoria e Miréadministrimit té Burimeve Njerézore, Aseteve dhe Shérbimeve, Drejtoria e
Pérgjithshme Ekonomike dhe Shérbimeve Mbéshtetése

Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisé



38

Erleta Isa Demushi Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 10.0

40

Specialist
Sektori i Zhvillimit, Arsimimit dhe Kualifikimit té Personelit, Drejtoria e Miréadministrimit té Burimeve Njerézore dhe
Shérbimeve, Drejtoria e Pérgjithshme Ekonomike dhe Shérbimeve Mbéshtetése

Ministria e Mbrojtjes

Aleksandra Aleko Kole Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 10.0

41

Specialist
Sektori i Programeve té Zhvillimit Rinor, Drejtoria e Programeve té Zhvillimit té Arsimit, Sportit dhe Rinisé, Drejtoria e
Pérgjithshme e Politikave dhe Zhvillimit té Arsimit, Sportit dhe Rinisé

Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisé

Andi Agim Gjetani Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 10.0

42

Specialist
Drejtoria e Programeve dhe Jetésimit té Prioriteteve

Ministria e Brendshme

Nensi Fatos Isak Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.98

43

Specialist
Sektori i Analizave té Mineraleve, Drejtoria e Laboratorit té Analizave Kimike

Shérbimi Gjeologjik Shqiptar

Xhentila Xhevdet Sade Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.97

44

Specialist
Sektori i Céshtjeve Tatimore, Drejtoria Ligjore dhe Teknike

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Amela Ahmet Bushati Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.96

Inspektor i Dyté

Sektori i Menaxhimit dhe Analiza e Detyrimeve té Papaguara , Drejtoria e Mbledhjes me Forcé, Drejtoria Rajonale
Tatimore Shkodér

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve



45

Kristina Aleko Puci Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.95

46

Specialist
Sektori pér Drejtésiné Penale pér té Miturit, Drejtoria Rregullatore pér Céshtjet e Drejtésisé, Drejtoria e Pérgjithshme
Rregullatore e Céshtjeve té Drejtésisé

Ministria e Drejtésisé

Xhoana Thoma Hudhra Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.95

47

Specialist

Sektori i Menaxhimit té& Programeve dhe Projekteve pér Zhvillimin Ekonomik, Drejtoria e Menaxhimit té Programeve dhe
Projekteve né Fushén e Zhvillimit Ekonomik dhe Arsimit Profesional, Drejtoria e Pérgjithshme e Politikave té Zhvillimit
Ekonomik dhe Punésimit

Ministria e Financave dhe Ekonomisé

Oriola Petrit Budani Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.95

48

Inspektor i Paré
Sektorét e Kontrollit Tatimor, Drejtoria e Kontrollit Tatimor, Drejtoria e Tatimpaguesve té Médhenj

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Hyri Mato Ramaj Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.94

49

Specialist
Drejtoria e Mbikqyrjes Elektronike

Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimit té Provés

Sara Zef Vizhna Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.94

50

Specialist
Zyra Juridike, Drejtoria e Funksioneve Mbéshtetése, Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodér

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Dorela Idajet Kararaj Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.93

Specialist
Sektori i Programimit, Hartimit dhe Harmonizimit té Akteve Rregullatore, Drejtoria e Programimit, Standartizimit dhe
Harmonizimit té Kuadrit Rregullator

Ministria e Brendshme



51

Renada Shpetim Daci Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.93

52

Specialist (Redaktor Gjuhésor)
Sektori i Dokumentacionit, Njésia e Legjislacionit dhe Akteve Rregullatore, Departamenti Rregullator dhe i
Pérputhshmeérisé

Kryeministria

Fiona Blerim Kamberi Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.92

53

Specialist
Sektori i Koordinimit té Projekteve, Drejtoria e Marrédhénieve dhe Koordinimit Ndérinstitucional

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Margarita Xhuvan Vogli Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.92

54

Specialist
Sektori i Mbikégyrjes, Drejtoria e Politikave dhe Strategjive té Rendit dhe Sigurisé Publike

Ministria e Brendshme

Suela Petrit Qemalli Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.92

55

Specialist
Sektori i Politikave dhe Strategjive té Kulturés, Drejtoria e Politikave dhe Strategjive té Zhvillimit Kulturor, Drejtoria e
Pérgjithshme e Politikave dhe Zhvillimit té Kulturés

Ministria e Kulturés

Almir Ylli Xhangolli Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.92

57

Inspektor
Sektori i té Miturve, Shérbimeve Komunitare, Lirimit me Kusht dhe Statistikave, Drejtoria e Inspektimit dhe Shérbimeve
Komunitare

Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimit té Provés

Denisa Bashkim Bundo Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.90

Specialist
Sektori i Burimeve Njerézore, Trainimit dhe Shérbimeve, Drejtoria e Shérbimeve té Brendshme

Autoriteti Kombétar i Ushqimit



58

Destemona Maksim Celo Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.90

59

Specialist

Drejtoria e Shérbimeve Sociale

Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimit Social Shtetéror

Ueda Romeo Gjolena Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.89

61

Specialist
Sektori i Regjistrimit, Drejtoria e Shérbimit té Tatimpaguesve, Drejtoria Rajonale Tatimore Elbasan

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Patricia Emilian Pogace Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.88

62

Specialist
Sektori i Mbikqyrjes sé Veprimtarisé sé Administratoréve té Falimentit

Agjencia e Mbikéqyrjes sé Falimentit

Sonila Agim Morina Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.88

63

Specialist
Sektori i Céshtjeve Jo-Tatimore, Drejtoria Ligjore dhe Teknike

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Elisa Kadri Shima Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.88

64

Specialist
Drejtoria e Antikorrupsionit dhe Standarteve Profesionale

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Oltsen Sami Gripshi Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.88

Specialist
Sektori i Monitorimit té Kompetencave Vendore dhe Funksioneve té Deleguara

Administrata e Prefektit té Qarkut Durrés



65

Alda Ilir Gjergji Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.88

66

Specialist
Dega e Thesarit Shkodér

Drejtoria e Pérgjithshme e Thesarit

Elisabeta Skénder Rada Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.88

67

Specialist
Sektori i Ceremonialit, Drejtoria e Politikave NATO dhe BE, Drejtoria e Pérgjithshme e Politikave té Mbrojtjes

Ministria e Mbrojtjes

Aiola Vladimir Laska Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.88

68

Specialist
Sektori i Fondruajtjes dhe Shfrytézimit té Materialeve, Drejtoria e Arkivit té Sistemit

Ministria e Brendshme

Enea Llambi Sheqi Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.87

69

Inspektor
Sektori i Té Drejtés sé Autorit, Drejtoria e Pronésisé Industriale dhe Intelektuale

Inspektorati Shtetéror i Mbikéqyrjes sé Tregut

Xhorsila Gjok Lleshi Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.87

70

Specialist
Sektori i Monitorimit té Kompetencave Vendore dhe Funksioneve té Deleguara

Administrata e Prefektit té Qarkut Lezhé

Xhesi llirjan Gavelli Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.87

Specialist (Arkiv/Protokoll)

Sektori i Burimeve Njerézore dhe Arkiv Protokollit, Drejtoria e Miréadministrimit té Burimeve Njerézore, Aseteve dhe
Shérbimeve

Ministria e Turizmit dhe Mjedisit



71  Enkelana Bashkim Shala Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.86
Specialist
Sektori i Marréveshjeve dhe Kontratave, Drejtoria e Integrimit, Koordinimit, Marréveshjeve dhe Asistencés
Ministria e Turizmit dhe Mjedisit

72 Uendi Dritan Bushati Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.86
Specialist (Pér Marrédhéniet me Jashté dhe Publikun)
Drejtoria e Pérgjithshme e Pronésisé Industriale

73 Klejn Luan Ngragani Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.85
Specialist
Sektori i Arkiv Protokollit, Drejtoria e Miréadministrimit té Burimeve Njerézore, Aseteve dhe Shérbimeve, Drejtoria e
Pérgjithshme Ekonomike dhe Shérbimeve Mbéshtetése
Ministria e Financave dhe Ekonomisé

75 lIrisi Gézim Gjishti Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.84
Specialist
Sektori i Analizés Buxhetore, Drejtoria e Analizés dhe Programimit Buxhetor, Drejtoria e Pérgjithshme e Buxhetit
Ministria e Financave dhe Ekonomisé

76 Griselda Petref Sula Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.83
Specialist
Sektori i Koordinimit té Projekteve, Drejtoria e Marrédhénieve dhe Koordinimit Ndérinstitucional
Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

77 Myrteza Perparim Braha Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.83
Specialist

Sektori Teknik, Drejtoria Ligjore dhe Teknike

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve



78 Zana Myslim Zoto Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.83
Specialist
Sektori Juridik, Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve, Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése
Drejtoria e Pérgjithshme Detare

79 Zamira Fatmir Saragi Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.83
Specialist
Sektori i Lehtésive Doganore, Transitit dhe Informimit té Operatoréve, Drejtoria e Procedurave Doganore
Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

81 Teuta Agim Gjerllaku Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.83
Specialist
Sektori i Arkiv Protokollit, Drejtoria e Miréadministrimit té Burimeve Njerézore, Aseteve dhe Shérbimeve, Drejtoria e
Pérgjithshme Ekonomike dhe e Shérbimeve Mbéshtetése
Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé

82 lzaora Roland Collaku Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.83
Specialist (Redaktor)
Sektori i Arkiv-Protokollit, Drejtoria e Miréadministrimit té Burimeve Njerézore, Aseteve dhe Shérbimeve, Drejtoria e
Pérgjithshme Ekonomike dhe Shérbimeve Mbéshtetése
Ministria e Drejtésisé

83 Mariklen Agron Menkshi Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.83
Specialist
Sektori i Marrédhénieve dhe Koordinimit Institucional, Drejtoria e Vlerésimit dhe Komunikimit té Riskut
Autoriteti Kombétar i Ushgimit

84 Manjola Aleksandér Koleci Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.83
Inspektor

Sektori i Certifikimit, Master Planeve, Mjedisit dhe Cilésisé sé Shérbimit, Drejtoria e Aeroporteve

Autoriteti i Aviacionit Civil



85

Greta Engjell Fico Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.83

86

Specialist
Sektori i promocionit

Agjencia Kombétare e Turizmit

Valeria Adrian Filipi Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.83

87

Specialist
Sektori i Céshtjeve Shogérore

Drejtoria e Pérgjithshme e Burgjeve

Denisa Hekuran Lagi Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.82

88

Specialist
Sektori i Pérafrimit té Legjislacionit dhe Ndihmés sé Huaj

Agjencia pér Zhvillim Bujgésor dhe Rural (Agjensia e Pagesave)

Enea Fatmir Babameto Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.82

89

Specialist
Sektori i Monitorimit té Institucioneve té Tjera té Varésisé, Drejtoria e Derregullimit, Lejeve, Licencave dhe Monitorimit,
Drejtoria e Pérgjithshme Rregullatore e Céshtjeve té Drejtésisé

Ministria e Drejtésisé

Ina Xhafer Lamllari Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.82

90

Specialist pér Komunikimet Shkencore dhe Marrédhéniet me Jashté dhe me Publikun

Akademia e Shkencave

Samanta Fatmir Rexhepi Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.82

Specialist
Sektori i promocionit

Agjencia Kombétare e Turizmit



92 Flori Bashkim Kasaj Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.81
Specialist
Sektori i Pérgatitjes dhe Fizibilitetit té Projekteve pér Arsimin e Larté, Drejtoria e Konceptimit dhe Fizibilitetit té
Projekteve té Arsimit, Sportit dhe Rinisé, Drejtoria e Pérgjithshme e Politikave dhe Zhvillimit té Arsimit, Sportit dhe Rinisé
Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisé

93 Nerenxa Sadik Alia Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.81
Specialist (Shkenca Sociale)
Komiteti Shqiptar i Birésimeve

94 Aida Lili Kogi Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.80
Specialist
Sektori i Mbikégyrjes, Drejtoria e Politikave dhe Strategjive té Rendit dhe Sigurisé Publike
Ministria e Brendshme

95 Suela Robert Qatipi Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.80
Specialist
Sektori i Promovimit dhe Qendra e Trajnimeve né Fushén e Pronésisé Industriale
Drejtoria e Pérgjithshme e Pronésisé Industriale

96 Ardit Hazir Kovagi Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.80
Inspektor
Sektori i Kontrollit né Pikat e Inspektimit Kufitar, Autoriteti Kombétar i Ushgimit Qarku Durrés
Autoriteti Kombétar i Ushgimit

97 Romina Luan Gjoni Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.80

Specialist (Burime Njerézore / Arkivist / Magazinier)
Sektori i Financés dhe Shérbimeve

Agjencia Rajonale e Ekstensionit Bujgésor, Korcé



98

Vojsava Xhaferr Copani Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.80

99

Specialist

Sektori i Shérbimeve

Drejtoria e Pérgjithshme e Policisé sé Shtetit

Arta Preng Bazhella Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.79

100

Specialist
Sektori i Qerasé dhe Zonave me Prioritet Zhvillimin e Turizmit

Agjencia Kombétare e Turizmit

Damiano Gjergji Aliaj Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.79

101

Specialist
Sektori i Céshtjeve Sociale dhe Koordinimit té Projekteve

Instituti i Integrimit té té Pérndjekurve Politiké

Morava Nexhat Hoxha Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.79

102

Doganier
Sektori i Vlerésimit né Qendér, Drejtoria e Vlerésimit né Qendér

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Shaqge Jetnor Fejzo Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.79

103

Specialist
Sektori i Marrédhénieve me Publikun dhe Ndérgjegjésimit té Konsumatorit, Drejtoria e Vlerésimit dhe Komunikimit té
Riskut

Autoriteti Kombétar i Ushgimit

Griselda Shaban Sula Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.78

Specialist
Sektori i Qerave dhe Monitorimit té Kontratave, Drejtoria e Administrimit té& Pronés Shtetérore, Drejtoria e Pérgjithshme
e Pronés Publike

Ministria e Financave dhe Ekonomisé



104

Aleksandra Marko Koreta Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.78

105

Specialist

Sektori i Zhvillimit té Investimeve, Drejtoria e Investimeve

Agjencia Shqgiptare e Zhvillimit té Investimeve

Arnold Proletar Kolleshi Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.78

106

Specialist
Sektori i Marréveshjeve dhe Eleminimit té Taksimit té Dyfishté, Drejtoria e Marrédhénieve dhe Koordinimit
Ndérinstitucional

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Kristina Jani Gjika Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.78

107

Specialist
Sektori i i Menaxhimit té Akteve té Ekspertimit dhe Laboratorit

Insituti i Mjekésisé Ligjore

Fransuela Avdulla Avdulla Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.78

108

Specialist
Drejtoria e Mbikqyrjes Elektronike

Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimit té Provés

Iris Kristaq Pilo Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.78

109

Specialist (Personeli/Protokollist/Arkivist)
Qendra e Furnizimit Materialo Teknik

Drejtoria e Pérgjithshme e Policisé sé Shtetit

Malbora Besnik Blloshmi Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.77

Specialist
Sektori i Menaxhimit té Transferimit té Materialeve té Tepérta, Drejtoria e Miréadministrimit té Pronave dhe Aseteve,
Drejtoria e Pérgjithshme Ekonomike dhe Shérbimeve Mbéshtetése

Ministria e Mbrojtjes



110

Kristina Ardian Qypi Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.77

111

Specialist

Sektori i Monitorimit té Kompetencave Vendore dhe Funksioneve té Deleguara

Administrata e Prefektit té Qarkut Elbasan

Migena Baki Osmenaj Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.76

113

Specialist
Sektori i Apelimit té Akteve, Drejtoria e Apelimit Tatimor

Ministria e Financave dhe Ekonomisé

Besmira Fadil Hoxha Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.75

114

Specialist
Sektori i Ankesave Administrative dhe Gjyqésore, Drejtoria e Miréadministrimit té Burimeve Njerézore, Aseteve dhe
Shérbimeve

Ministria e Brendshme

Marilena Bajram Feimi Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.75

115

Doganier
Sektori Doganor Porto Romano, Dega Doganore Durrés

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Miranda Astrit Husi Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.75

116

Inspektor
Sektori i Ekzekutimit té Pagesave Kombétare, Drejtoria e Ekzekutimit té Pagesave

Agjencia pér Zhvillim Bujgésor dhe Rural (Agjensia e Pagesave)

Valentina Rifat Shehu Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.75

Specialist
Sektori i Huamarrjes né Tregjet Ndérkombétare, Drejtoria e Huamarrjes, Drejtoria e Pérgjithshme e Borxhit Publik dhe
Bashkérendimit té& Ndihmés sé Huaj

Ministria e Financave dhe Ekonomisé



117

Kriss Hetem Sulaj Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.75

119

Specialist

Sektori i Financés dhe Buxhetit, Drejtoria e Administrimit té Brendshém, Njésia e Buxhetit dhe Administrimit

Kryeministria

Jurida Muhamet Ymeri Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.75

121

Specialist
Drejtoria e AFMIS

Ministria e Financave dhe Ekonomisé

Armando Ndreké Toma Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.74

122

Specialist
Sektori i Ankesave Administrative dhe Gjyqésore, Drejtoria e Miréadministrimit té Burimeve Njerézore, Aseteve dhe
Shérbimeve

Ministria e Brendshme

Ornela Shaban Koni Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.74

123

Specialist (Arkivist)
Sektori i Dokumentacionit pas vitit 1944, Drejtoria e Arkivit Qendror Shtetéror

Drejtoria e Pérgjithshme e Arkivave

Romina Bardhyl Dake Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.73

124

Specialist
Sektori i Asistencés dhe Shérbimi Tatimpagues, Drejtoria e Shérbimit té Tatimpaguesve

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Migena Nazif Kerciku Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.73

Specialist
Drejtoria e Inspektimit té Pérgjithshém

Ministria e Mbrojtjes



125 Ted Roland Paco Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.73
Inspektor i Paré
Sektori i Monitorimit té Marréveshjeve, Drejtoria e Mbledhjes me Forcé
Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

126 Anxhela Kosta Zeqir Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.73
Inspektor i Dyté
Zyra e Kontabilitetit té té Ardhurave, Sektori i Analizés dhe IT, Drejtoria Rajonale Tatimore Korgé
Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

127 Kleona Sotir Binjaku Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.73
Specialist
Sektori i Teknologjisé dhe Inovacionit, Drejtoria e Programeve Kombétare
Agjencia Kombétare e Kérkimit Shkencor dhe Inovacionit

129 Samanta Zaimir Sheremeti Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.72
Doganier
Zyra e Mbikéqyrjes Doganore, Dega Doganore Vloré
Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

130 Rovena Rafet Dokollari Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.72
Specialist (Redaktor)
Sektori i Burimeve Njerézore dhe Arkiv Protokollit, Drejtoria e Miréadministrimit t& Burimeve Njerézore, Aseteve dhe
Shérbimeve, Drejtoria e Pérgjithshme Ekonomike dhe Shérbimeve Mbéshtetéese
Ministria e Bujgésisé dhe Zhvillimit Rural

131 Difiruze Ylli Maksutaj Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.71
Specialist

Sektori i Prokurimeve Ushtarake dhe té Klasifikuara, Drejtoria e Prokurimeve dhe Ankandeve, Drejtoria e Pérgjithshme
Ekonomike dhe Shérbimeve Mbéshtetése

Ministria e Mbrojtjes



133

Joana Pjeter Doda Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.71

136

Specialist
Zyra e Administratés, Drejtoria e Funksioneve Mbéshtetése, Drejtoria Rajonale Tatimore Durrés

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Hygerta Hysni Hysaj Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.70

137

Specialist
Sektori i Asistencés dhe Shérbimit té Tatimpaguesve, Drejtoria e Shérbimit té Tatimpaguesve, Drejtoria Rajonale
Tatimore Tirané

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Luljan Stavri Roga Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.70

138

Inspektor i Paré
Sektorét e Kontrollit Tatimor, Drejtoria e Kontrollit Tatimor, Drejtoria Rajonale Tatimore Fier

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Berla Edmond Huta Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.70

139

Specialist
Sektori i Tatimeve Indirekte, Drejtoria e Harmonizimit Fiskal, Drejtoria e Pérgjithshme e Politikave Makroekonomike dhe
Céshtjeve Fiskale

Ministria e Financave dhe Ekonomisé

Ana Engjéll Musabelliu Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.70

140

Inspektor i Paré
Sektori i Analizés sé Riskut, Drejtoria e Menaxhimit té Riskut

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Romina llir Mego Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.70

Specialist
Sektori i Tregut té Brendshém, Drejtoria e Politikave té Zhvillimit Ekonomik, Drejtoria e Pérgjithshme e Politikave té
Zhvillimit Ekonomik dhe Punésimit

Ministria e Financave dhe Ekonomisé



141 Arlinda Azem Lisha Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.70
Specialist
Zyra Vendore e Shérbimit té Provés Krujé
Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimit té Provés

144 Katerina Piro Jano Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.69
Specialist
Drejtoria e Pagesave dhe Démshpérblimeve
Drejtoria e Pérgjithshme e Thesarit

145 Valbona Ferit Dina Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.69
Specialist
Sektori Juridik, Integrimit dhe Komunikimit
Drejtoria e Pérgjithshme e Metrologjisé

146 Andi Medi Bici Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.68
Specialist
Drejtoria e Legjislacionit dhe Monitorimit
Agjencia Kombétare e Bregdetit

147 Bleona Shaban Myrteza Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.68
Specialist
Sektori i Asistencés dhe Shérbimit té Tatimpaguesve, Drejtoria e Shérbimit pér Tatimpaguesit, Drejtoria Rajonale
Tatimore Korgé
Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

149 Labjola Teki Kociaj Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.68
Specialist

Sektori i Monitorimit té Kompetencave Vendore dhe Funksioneve té Deleguara

Administrata e Prefektit té Qarkut Fier



151

Ornela Kadri Hasanaj

Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.68

152

Specialist
Sektori i Komunikimit me Median dhe Publikun

Drejtoria e Pérgjithshme e Policisé sé Shtetit

Xhesila Agron Nano

Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.67

154

Specialist
Drejtoria e Apelimit Tatimor

Ministria e Financave dhe Ekonomisé

Sindi Dhimitraq Gjata

Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.67

155

Specialist
Zyra Vendore e Shérbimit té Provés Pogradec

Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimit té Provés

Adela Sali Kandri

Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.67

156

Specialist
Sektori i Burimeve Ujore

Agjencia e Menaxhimit té Burimeve Ujore

Benarda Arben Banushaj

Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.66

161

Specialist
Sektori SME, Drejtoria SME dhe Eksporte

Agjencia Shqiptare e Zhvillimit té Investimeve

Klaudia Lush Vukzaj

Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.65

Specialist
Drejtoria e Regjistrimit té Bazés sé té Dhénave

Drejtoria e Pérgjithshme e Taksés sé Pasurisé



162

Ami Vetmi Keta Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.65

163

Specialist

Qendra e Pagesave

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Poliana Albert Lenja Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.65

164

Specialist
Sektori i Kontabilitetit pér Sektorin Publik dhe Privat, Drejtoria e Harmonizimit t& Menaxhimit Financiar, Kontrollit dhe
Kontabilitetit, Drejtoria e Pérgjithshme e Harmonizimit té Kontrollit té Brendshém Financiar Publik

Ministria e Financave dhe Ekonomisé

Emiriana Liman Stanishja Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.65

166

Specialist
Sektori i Huamarrjes né Tregjet Ndérkombétare, Drejtoria e Huamarrjes, Drejtoria e Pérgjithshme e Borxhit Publik dhe
Bashkérendimit té Ndihmés sé Huaj

Ministria e Financave dhe Ekonomisé

Ervina Nexhmedin Xhixha Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.64

167

Specialist
Qendra e Pagesave

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Rezario Abas Kucaj Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.63

168

Specialist
Sektori i Lehtésive Doganore, Transitit dhe Informimit té Operatoréve, Drejtoria e Procedurave Doganore

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Klajdi Skénder Grykshi Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.63

Specialist
Drejtoria e Strehimit, Drejtoria e Pérgjithshme e Buxhetit

Ministria e Financave dhe Ekonomisé



169

Uliana Ali Hushi Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.63

170

Specialist
Sektori i té Dhénave té Disponueshme, Drejtoria e Politikave té Vlerésimit Doganor

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Albi Orland Mato Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.62

171

Specialist (pér Menaxhimin e Akteve té Ekspertimit)
Sektori i i Menaxhimit té Akteve té Ekspertimit dhe Laboratorit

Insituti i Mjekésisé Ligjore

Ermelinda Péllumb Mulaj Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.62

173

Specialist
Sektori i Kontrollit Financiar, Drejtoria e Fondit Kombétar

Ministria e Financave dhe Ekonomisé

Donalda Yllson Karameta Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.61

174

Inspektor
Sektori i Inspektimit té Ushgimit dhe Ushgimit pér Kafshé me OJSH dhe Operatoréve té Biznesit, Autoriteti Kombétar i
Ushqimit Qarku Korgé

Autoriteti Kombétar i Ushqimit

Daron Agron Tozaj Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.61

175

Specialist
Zyra Vendore e Shérbimit té Provés Vloré

Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimit té Provés

Polikseni Péllumb Drazho Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.61

Inspektor
Sektori i Inspektimit té Ushgimit dhe Ushgimit pér Kafshé me OJSH dhe Operatoréve té Biznesit, Autoriteti Kombétar i
Ushgimit Qarku Tirané

Autoriteti Kombétar i Ushqimit



177 Odeta Llesh Tagi Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.60
Specialist
Sektori i Gjendjes Gjygésore, Drejtoria e Analizés, Statistikave, Gjendjes Gjygésore dhe Tl
Drejtoria e Pérgjithshme e Burgjeve

178 Adenisa Alush Ago Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.60
Specialist
Sektori i Ankesave Administrative dhe Gjyqésore, Drejtoria e Miréadministrimit té Burimeve Njerézore, Aseteve dhe
Shérbimeve
Ministria e Bujgésisé dhe Zhvillimit Rural

179 Jetmira Shefget Musaraj Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.60
Specialist
Sektori i Shérbimeve té Brendshme, Autoriteti Kombétar i Ushgimit Qarku Vloré
Autoriteti Kombétar i Ushqimit

180 Anisa Hektor Likaj Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.60
Specialist
Sektori i Produkteve té Tjera, Drejtoria e Kontrolleve té Akcizés dhe Paszhdoganimit (Aposteriori)
Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

184 Mirsada Besnik Dushaj Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.60
Financier
Sektori i Administratés dhe Shérbimit, Dega Doganore Tirané
Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

187 Sonila Fatmir Basha Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.60

Specialist i Pritjes sé Mostrave
Sektori i Menaxhimit té Cilésisé dhe Vlerésimit té Riskut, Departamenti i Menaxhimit té Cilésisé dhe Shérbimeve

Insituti i Sigurisé Ushgimore dhe Veterinarisé



188

Enxhi Mersin Dibra Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.59

189

Specialist
Drejtoria e Legjislacionit dhe Monitorimit

Agjencia Kombétare e Bregdetit

Drenica Ibrahim Demiraj Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.59

190

Specialist
Sektori i Produkteve té Tjera, Drejtoria e Kontrolleve té Akcizés dhe Paszhdoganimit (Aposteriori)

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Nikolin Viktor Bello Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.59

191

Specialist
Zyra Vendore e Shérbimit té Provés Lushnjé

Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimit té Provés

Besmira Skénder Kurti Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.58

194

Specialist
Drejtoria e Legjislacionit dhe Monitorimit

Agjencia Kombétare e Bregdetit

Ledia Astrit Dermyshi Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.57

195

Specialist
Sektori i Bashképunimit, Marréveshjeve dhe Asistencés, Drejtoria e Integrimit, Koordinimit, Marréveshjeve dhe
Asistencés

Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé

Xhejsjola Malig Hoxhaj Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.56

Specialist
Sektori i Ligjshmérisé dhe Statusit

Instituti i Integrimit té té Pérndjekurve Politiké



196 Xhensila Shyqyri Pilinci Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.56
Specialist
Sektori i Arsimit Profesional, Drejtoria e Politikave té Punésimit dhe Aftésimit Profesional, Drejtoria e Pérgjithshme e
Politikave té Zhvillimit Ekonomik dhe Punésimit
Ministria e Financave dhe Ekonomisé

197 Malvina Albert Cela Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.56
Specialist
Sektori i Ankesave Administrative dhe Gjyqésore, Drejtoria e Miréadministrimit té Burimeve Njerézore, Aseteve dhe
Shérbimeve, Drejtoria e Pérgjithshme Ekonomike dhe Shérbimeve Mbéshtetése
Ministria e Bujgésisé dhe Zhvillimit Rural

198 Engjellushe Flamur Gjatari Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.56
Specialist
Sektori i Monitorimit té Kompetencave Vendore dhe Funksioneve té Deleguara
Administrata e Prefektit té Qarkut Fier

201 Ismet Kadri Dervishi Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.55
Specialist
Sektori i Ankesave Administrative dhe Gjyqésore, Drejtoria e Miréadministrimit té Burimeve Njerézore Aseteve dhe
Shérbimeve
Ministria e Bujgésisé dhe Zhvillimit Rural

202 Alketa Arben Shtufi Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.55
Inspektor i Paré
Drejtoria e Rimbursimit té TVSH
Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

203 Albana Pal Dagi Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.55
Specialist

Sektori i Financés dhe Buxhetit, Drejtoria e Shérbimeve té Pérgjithshme

Autoriteti i Aviacionit Civil



204

Mario Skender Xhaja Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.55

207

Specialist
Sektori i Projekteve té Mbrojtjes Kibernetike CBRN, C4l, Drejtoria e Projekteve té Automatizimit dhe Inovacionit,
Drejtoria e Pérgjithshme e Politikave té Mbrojtjes

Ministria e Mbrojtjes

Stela Adriatik Cepunaj Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.53

208

Specialist
Zyra Vendore e Shérbimit té Provés Elbasan

Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimit té Provés

Alketa Avdi Kurpalaj Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.53

209

Specialist
Sektori i Gjendjes Gjygésore, Drejtoria e Analizés, Statistikave, Gjendjes Gjygésore dhe Tl

Drejtoria e Pérgjithshme e Burgjeve

Kristiné Zef Vuksani Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.53

211

Specialist
Sektori i Asistencés dhe Shérbimit té Tatimpaguesve, Drejtoria e Shérbimit té Tatimpaguesve, Drejtoria Rajonale
Tatimore Shkodér

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Brisilda Refat Agolli Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.53

212

Inspektor i Paré
Sektori i Analizés sé Riskut, Drejtoria e Menaxhimit té Riskut

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Tea Fatos Gjata Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.53

Specialist
Sektori i Programeve Kombétare, Drejtoria e Programeve Kombétare

Agjencia Kombétare e Kérkimit Shkencor dhe Inovacionit



216

Irina Thoma Pendavinji Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.53

218

Specialist
Drejtoria e AFMIS

Ministria e Financave dhe Ekonomisé

Sara llir Demalija Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.52

219

Doganier
Sektori Doganor Porto Romano, Dega Doganore Durrés

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Kejsi Simon Ziu Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.52

220

Specialist
Sektori i Monitorimit té Impaktit té Akteve Rregullatore, Drejtoria e Programimit, Standartizimit dhe Harmonizimit té
Kuadrit Rregullator, Drejtoria e Pérgjithshme Rregullatore dhe Pérputhshmérisé né Infrastrukturé dhe Energji

Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé

Rovalda Robert Mema Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.52

221

Specialist
Sektori i Ankesave Administrative dhe Gjygésore, Drejtoria e Politikave dhe Zhvillimit né Fushén e Menaxhimit té
Shérbimit Civil

Departamenti i Administratés Publike

Sara Osman Stafa Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.51

222

Specialist
Drejtoria e Programeve, Drejtor i Pérgjithshém

Qendra e Trajnimit té Administratés Tatimore dhe Doganore

Xhulia Sokli Kondakciu Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.51

Specialist
Sektori i Ligjshmérisé dhe Statusit

Instituti i Integrimit té té Pérndjekurve Politiké



223 Arlinda Shpetim Dedi Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.51
Specialist
Sektori i Hartimit té Marréveshjeve dhe Kontratave, Drejtoria e Integrimit, Koordinimit, Marréveshjeve dhe Asistencés
Ministria e Bujgésisé dhe Zhvillimit Rural

224 Xhovana Vlash Bashaj Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.51
Specialist (Burime Njerézore / Arkivist / Magazinier)
Sektori i Financés dhe Shérbimeve
Agjencia Rajonale e Shérbimit Veteriner dhe Mbrojtjes sé Biméve, Shkodér

225 Niselda Feim Agolli Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.51
Specialist
Sektori i Programeve té Zhvillimit pér Burimet e Rinovueshme dhe Eficencén Energjitike, Drejtoria e Programeve té
Zhvillimit né Fushén e Energjisé dhe Eficencén e Energjisé, Drejtoria e Pérgjithshme e Politikave dhe Zhvillimit té
Industrisé dhe Energjisé
Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé

227 Anxhelina Rruzhdi Mici Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.51
Inspektor i Dyté
Sektori i Mbledhjes me Forcé, Drejtoria Rajonale Tatimore Vloré
Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

229 Suela Albert Pepa Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.50
Doganier
Zyra Doganore RBH, Dega Doganore Elbasan
Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

230 Amanda Astrit Kojku Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.50
Specialist

Sektori i Statistikave dhe Publikimeve, Drejtoria e Analizave Makroekonomike dhe Statistikave, Drejtoria e Pérgjithshme
e Politikave Makroekonomike dhe Céshtjeve Fiskale

Ministria e Financave dhe Ekonomisé



231

Xhorxhina Shkelgim Gjoni Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.50

236

Specialist
Sektori i Tatimeve Direkte, Drejtoria e Harmonizimit Fiskal, Drejtoria e Pérgjithshme e Politikave Makroekonomike dhe
Céshtjeve Fiskale

Ministria e Financave dhe Ekonomisé

Anxhela Valdet Zerka Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.49

239

Specialist
Sektori i Aplikacioneve, Drejtoria Teknike e Akcizés

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Eva Hasan Hasa Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.48

240

Specialist
Drejtoria e Regjistrimit té Bazés sé té Dhénave

Drejtoria e Pérgjithshme e Taksés sé Pasurisé

Elsa Jusuf Lita Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.48

241

Specialist
Qendra e Thirrjeve

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Ergida Petro Prifti Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.48

242

Specialist
Drejtoria e Pagesave dhe Démshpérblimeve

Drejtoria e Pérgjithshme e Thesarit

Majlinda Roland Caca Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.48

Specialist

Sektori i Programimit, Hartimit dhe Harmonizimit té Akteve Rregullatore, Drejtoria e Programimit, Standartizimit dhe
Harmonizimit té Kuadrit Rregullator, Drejtoria e Pérgjithshme Rregullatore dhe Pérputhshmérisé né Infrastrukturé dhe
Energji

Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé



243

Kristjana Viktor Koti Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.48

244

Specialist
Sektori i Asistencés dhe Shérbimit té Tatimpaguesve, Drejtoria e Shérbimit té Tatimpaguesve, Drejtoria Rajonale
Tatimore Fier

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Vera Cen Dogi Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.48

247

Specialist
Sektori i Tatimeve Indirekte, Drejtoria e Harmonizimit Fiskal, Drejtoria e Pérgjithshme e Politikave Makroekonomike dhe
Céshtjeve Fiskale

Ministria e Financave dhe Ekonomisé

Xhilda Festim Merkaj Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.48

249

Specialist
Sektori i Marrédhénieve Multilaterale, Drejtoria e Programeve Ndérkombétare

Agjencia Kombétare e Kérkimit Shkencor dhe Inovacionit

Kujtime Hafiz Hoda Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.48

251

Specialist
Sektori i Monitorimit t& Kompetencave Vendore dhe Funksioneve té Deleguara

Administrata e Prefektit té Qarkut Kukés

Ariola Edison Rusi Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.47

252

Specialist
Sektori i Miréadministrimit té Pronés, Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar, Drejtoria e Pérgjithshme
Ekonomike dhe e Shérbimeve Mbéshtetése

Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé

Anxhela Irfan Balliu Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.47

Specialist
Drejtoria e Pagesave dhe Démshpérblimeve

Drejtoria e Pérgjithshme e Thesarit



253

Mirela Petrika Vasil

Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.47

255

Specialist

Qendra e Thirrjeve

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Foti Arqile Llaka

Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.47

257

Specialist
Dega Doganore Sarandé

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Loredana Nail Sulejmani

Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.46

259

Specialist

Sektori i Vlerésimit, Drejtoria e Organizimit dhe Vlerésimit

Agjencia e Trajtimit té Kongesioneve

Eva Valerian Bualli

Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.46

261

Specialist

Sektori i Marrédhénieve me Bankat, Dega e Thesarit Tirané

Drejtoria e Pérgjithshme e Thesarit

Klea Ydbi Tafani

Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.45

262

Specialist

Sektori i Asistencés dhe Shérbimit té Tatimpaguesve, Drejtoria e Shérbimit té Tatimpaguesve, Drejtoria Rajonale

Tatimore Durrés

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Hyrmete Sadik Rexha

Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.45

Inspektor

Sektori i Inspektimit té Mbrojtjes sé Biméve dhe Inputeve Bujgésore, Autoriteti Kombétar i Ushgimit Qarku Tirané

Autoriteti Kombétar i Ushqimit



263

Vesjona Kristaq Xhelaj Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.45

264

Specialist
Drejtoria e AFMIS

Ministria e Financave dhe Ekonomisé

Eralba Artan Cela Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.44

265

Specialist
Sektori i Zhvillimit Detar dhe Bregdetar

Agjencia Kombétare e Bregdetit

Arsenita Xhemal Kolaveri Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.44

266

Specialist
Qendra e Thirrjeve

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Xhensilda Tomor Ceka Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.44

267

Specialist
Sektori i Apelimit té Akteve, Drejtoria e Apelimit Tatimor

Ministria e Financave dhe Ekonomisé

Milisa Veiz Sharra Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.44

270

Inspektor i Paré
Sektori i Kontrollit Tatimor, Drejtoria e Kontrollit Tatimor, Drejtoria Rajonale Tatimore Elbasan

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Zak Edmond Dobjani Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.43

Inspektor
Sektori i Strukturave Akomoduese

Inspektoriati Shteteror | Mjedisit, Pyjeve, Ujérave dhe Turizmit



271

Xhulja Valentin Lula Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.43

274

Specialist

Sektori i Menaxhimit dhe Koordinimit té Projekteve

Drejtoria e Pérgjithshme e Policisé sé Shtetit

Etmond Nazmi Axhami Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.43

275

Specialist
Sektori i Monitorimit t& Kompetencave Vendore dhe Funksioneve té Deleguara

Administrata e Prefektit té Qarkut Kukés

Afisa Fatri Brahimi Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.42

276

Specialist
Sektori i Monitorimit té Kompetencave Vendore dhe Funksioneve té Deleguara

Administrata e Prefektit té Qarkut Gjirokastér

Albertina Albert Derstila Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.42

279

Specialist
Qendra e Thirrjeve

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Bora Rustem Kaci Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.42

280

Inspektor
Sektori i Kontrollit né Pikat e Inspektimit Kufitar, Autoriteti Kombétar i Ushgimit Qarku Durrés

Autoriteti Kombétar i Ushgimit

Mirjeta Selman Hajzeri Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.41

Specialist
Drejtoria e Programeve, Drejtor i Pérgjithshém

Qendra e Trajnimit té Administratés Tatimore dhe Doganore



281 Johana Spiro Papa Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.40
Inspektor i Dyté
Sektori i Menaxhimit dhe Analiza e Detyrimeve té Papaguara , Drejtoria e Mbledhjes me Forcé, Drejtoria e
Tatimpaguesve té Médhenj
Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

282 Bora Kujtim Selishta Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.40
Specialist
Sektori i Inspektimit, Drejtoria e Politikave té Rritjes Profesionale, Integritetit dhe Inspektimit
Departamenti i Administratés Publike

283 Hygerta Hekuran Vrapi Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.40
Specialist
Sektori i Projekteve IPA dhe Donatoréve té Tjeré, Drejtoria e Konceptimit dhe Fizibilitetit té Projekteve
Ministria e Bujgésisé dhe Zhvillimit Rural

284 Orjola Vladimir Jaupi Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.40
Specialist
Sektori i Politikave Spektrale dhe Zhvillimit Broadband, Drejtoria e Politikave dhe Strategjive té Zhvillimit té
Telekomunikacioneve dhe Postave, Drejtoria e Pérgjithshme e Politikave dhe Zhvillimit té Infrastrukturés dhe Territorit
Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé

285 Kejti Zamir Hoxha Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.39
Doganier
Sektori i Kontrollit Aposterior Operativ, Drejtoria e Kontrolleve té Paszhdoganimit
Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

286 Fjorisa Sadush Sharku Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.39
Specialist

Sektori i Ankesave Administrative dhe Gjyqgésore, Drejtoria e Miréadministrimit té Burimeve Njerézore, Aseteve dhe
Shérbimeve, Drejtoria e Pérgjithshme Ekonomike dhe Shérbimeve Mbéshtetése

Ministria e Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale



288

Eldjan Niko Cuka Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.38

289

Specialist

Drejtoria e Metodologjisé dhe Ligjore

Drejtoria e Pérgjithshme e Taksés sé Pasurisé

Keti Kristag Kalaja Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.38

290

Specialist
Drejtoria e Metodologjisé dhe Ligjore

Drejtoria e Pérgjithshme e Taksés sé Pasurisé

Stela Latif Mézuraj Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.38

291

Specialist
Sektori i Financés, Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar

Ministria e Brendshme

Sara Sokol Dervishi Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.38

292

Specialist
Sektori i Analizave té Ujrave, Drejtoria e Laboratorit té Analizave Kimike

Shérbimi Gjeologjik Shqiptar

Bejre Dervish Kurra Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.38

297

Specialist
Sektori i Monitorimit té Kompetencave Vendore dhe Funksioneve té Deleguara

Administrata e Prefektit té Qarkut Gjirokastér

Blerta Agim Gjoka Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.38

Specialist
Sektori i Monitorimit té Kompetencave Vendore dhe Funksioneve té Deleguara

Administrata e Prefektit té Qarkut Fier



298

Kejsi Agron Kosta Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.37

299

Specialist (Jurist)
Sektori Ligjor dhe i Kartotekés

Drejtoria e Pérgjithshme e Burgjeve

Fjoralba Xhovalin Ismailaj Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.37

300

Specialist
Zyra Vendore e Shérbimit té Provés Fier

Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimit té Provés

Esmeralda Gezim Llogja Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.36

301

Specialist
Sektori i Ndihmés Juridike, Drejtoria Juridike

Drejtoria e Pérgjithshme e Policisé sé Shtetit

Ina Ali Sula Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.36

304

Specialist
Sektori Juridik dhe Ankesave Administrative

Inspektoriati Shteteror | Mjedisit, Pyjeve, Ujérave dhe Turizmit

Gentiana Xhelil Duka Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.36

305

Specialist (Jurist/Psikolog)
Sektori i Burimeve Njerézore dhe Trajnimeve, Drejtoria Vendore e Policisé Gjirokastér

Drejtoria e Pérgjithshme e Policisé sé Shtetit

Jonida Bujar Tahiri Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.35

Doganier
Sektori i Kontrollit Aposterior Operativ, Drejtoria e Kontrolleve té Paszhdoganimit

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave



306

Trejsi Figiri Shehu Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.35

307

Doganier
Sektori i Kontrollit Aposterior Operativ, Drejtoria e Kontrolleve té Paszhdoganimit

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Antoneta Marash Gjoni Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.35

308

Specialist
Sektori Juridik, Drejtoria Juridike dhe Shérbimeve Mbéshtetése

Agjencia pér Zhvillim Bujgésor dhe Rural (Agjensia e Pagesave)

Ardit Ramiz Neli Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.35

309

Specialist
Sektori i Pérfagésimit Ligjor, Drejtoria Juridike

Drejtoria e Pérgjithshme e Policisé sé Shtetit

Fjona Igli Kurteshi Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.35

310

Inspektor i Paré
Drejtoria e Menaxhimit té Projekteve

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Silvana Péllumb Dogi Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.35

311

Specialist
Sektori i Procedurave Koncesionare, Drejtoria e Koncesioneve, Drejtoria e Pérgjithshme Rregullatore dhe e
Pérputhshmérisé

Ministria e Financave dhe Ekonomisé

Ardenisa Sokol Spaho Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.35

Specialist
Sektori i Buxhetit, Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar

Ministria e Brendshme



313

Ditmir Zeqir Hoda Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.34

314

Doganier

Sektori i Kontrollit Aposterior Operativ, Drejtoria e Kontrolleve té Paszhdoganimit

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Blerina Selfo Luke Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.34

316

Specialist
Sektori i Veterinarisé dhe Mirégenies sé Kafshéve, Drejtoria e Derregullimit, Lejeve, Ligencave dhe Monitorimit

Ministria e Bujgésisé dhe Zhvillimit Rural

Aleksandér Kristofor Kaso Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.33

317

Doganier
Sektori i Kontrollit Aposterior Operativ, Drejtoria e Kontrolleve té Paszhdoganimit

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Eris Vangjel Xhavara Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.33

318

Doganier
Sektori i Kontrollit Aposterior Operativ, Drejtoria e Kontrolleve té Paszhdoganimit

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Doliana Thoma Tasi Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.33

321

Specialist
Sektori Juridik, Drejtoria Juridike dhe Shérbimeve Mbéshtetése

Agjencia pér Zhvillim Bujgésor dhe Rural (Agjensia e Pagesave)

Muhamet Myrto Karrabecaj Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.33

Doganier
Zyra Doganore Grabon, Sektori i Operacioneve Doganore, Dega Doganore Shkodér

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave



325

Malbora Rustem Selgjeka Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.32

326

Specialist (jurist)
Sektori Juridik dhe i Prokurimeve

Agjencia Kombétare e Turizmit

Ina Bujar Xhoka Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.32

327

Inspektor
Sektori i Inspektimit t& Mbrojtjes sé Biméve dhe Inputeve Bujgésore

Autoriteti Kombétar i Ushgimit

Dorjana Zenun Spaho Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.31

328

Specialist
Sektori Juridik

Administrata e Prefektit té Qarkut Fier

Klaudio Astrit Gica Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.31

329

Specialist
Sektori Juridik, Drejtoria e Shérbimeve té Brendshme

Autoriteti Kombétar i Ushqimit

Enkeleda Hazis Haruni Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.31

330

Inspektor
Sektori i Inspektimit Mjedisor, Dega rajonale e Inspektoriatit Shtetéror te Mjedisit, Pyjeve, Ujérave dhe Turizmit, Vloré

Inspektoriati Shteteror i Mjedisit, Pyjeve, Ujérave dhe Turizmit

Bela Vladimir Gega Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.30

Specialist
Zyra Vendore e Shérbimit té Provés Berat

Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimit té Provés



331

Edvin Dhimitér Balla Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.29

332

Inspektor i Paré
Sektori i Kontrollit Tatimor, Drejtoria e Kontrollit Tatimor, Drejtoria Rajonale Tatimore Elbasan

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Boriana Braim Hasanllari Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.29

334

Specialist
Drejtoria e Strehimit, Drejtoria e Pérgjithshme e Buxhetit

Ministria e Financave dhe Ekonomisé

Klea Mikel Mértiri Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.29

335

Doganier
Sektori i Kontrollit Aposterior Operativ, Drejtoria e Kontrolleve té Paszhdoganimit

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Erlinda Krenar Gorezi Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.29

336

Specialist
Drejtoria e AFMIS

Ministria e Financave dhe Ekonomisé

Franceska Besnik Muca Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.28

337

Inspektor
Sektori i Inspektimit Mjedisor, Dega Rajonale e Inspektoriatit Shtetéror te Mjedisit, Pyjeve, Ujérave dhe Turizmit, Tirané

Inspektoriati Shteteror i Mjedisit, Pyjeve, Ujérave dhe Turizmit

Selime Kismet lbrahimi Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.28

Inspektor
Sektori i Inspektimit té Ushgimit dhe Ushgimit pér Kafshé me OJSH dhe Operatoréve té Biznesit, Autoriteti Kombétar i
Ushgimit Qarku Fier

Autoriteti Kombétar i Ushqimit



339

Edisona Hamdi Krasta

Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.27

341

Doganier

Zyra Doganore RBH, Dega Doganore Elbasan

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Arif Selim Tota

Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.27

342

Doganier
Sektori i Operacioneve Doganore, Dega Doganore Rinas

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Klaudia Pando Mullari

Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.27

343

Specialist
Sektori i Shérbimeve

Agjencia Kombétare Bérthamore

Elda Selami Salkurti

Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.27

348

Specialist
Sektori i Shpenzimeve Nacionale, Dega e Thesarit Tirané

Drejtoria e Pérgjithshme e Thesarit

Kudret Nazif Nuredini

Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.25

349

Inspektor i Dyté
Sektori i Mbledhjes me Forcé, Drejtoria Rajonale Tatimore Dibér

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Visiana Hysni Shamo

Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.25

Specialist
Drejtoria e Strehimit, Drejtoria e Pérgjithshme e Buxhetit

Ministria e Financave dhe Ekonomisé



350

Xhoana Sahit Shyti Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.25

351

Specialist

Sektori i té Ardhurave, Dega e Thesarit Tirané

Drejtoria e Pérgjithshme e Thesarit

Ermelinda Roland Tarelli Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.24

352

Doganier
Sektori i Kontrollit Aposterior Operativ, Drejtoria e Kontrolleve té Paszhdoganimit

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Kleada Irfan Mersinllari Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.24

353

Inspektor
Sektori i Inspektimit Mjedisor, Dega Rajonale e Inspektoriatit Shtetéror te Mjedisit, Pyjeve, Ujérave dhe Turizmit, Tirané

Inspektoriati Shteteror i Mjedisit, Pyjeve, Ujérave dhe Turizmit

Enea Artur Habip Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.24

356

Inspektor

Sektori i Inspektimit té Ushgimit dhe Ushgimit pér Kafshé me OJSH dhe Operatoréve té Biznesit, Autoriteti Kombétar i
Ushqimit Qarku Korgé

Autoriteti Kombétar i Ushqimit

Edlira Teki Saliaj Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.23

357

Doganier
Sektori i Operacioneve Doganore, Dega Doganore Rinas

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Enxhi Eduart Toska Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.23

Inspektor
Sektori i Inspektimit Mjedisor, Dega Rajonale e Inspektoriatit Shtetéror te Mjedisit, Pyjeve, Ujérave dhe Turizmit, Tirané

Inspektoriati Shteteror i Mjedisit, Pyjeve, Ujérave dhe Turizmit



358

Kejsi Fetah Kazia Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.23

359

Specialist
Sektori i Asistencés dhe Shérbimit té Tatimpaguesve, Drejtoria e Shérbimit té Tatimpaguesve, Drejtoria Rajonale
Tatimore Durrés

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Elbarina Simon Ndoka Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.23

360

Inspektor i Dyté
Zyra e Kontabilitetit té té Ardhurave, Sektori i Analizés dhe IT, Drejtoria Rajonale Tatimore Lezhé

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Xhemal Shpétim Kanani Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.23

361

Inspektor i Dyté

Sektori i Menaxhimit dhe Analiza e Detyrimeve té Papaguara , Drejtoria e Mbledhjes me Forcé, Drejtoria Rajonale
Tatimore Fier

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Serena Fatlum Shkabari Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.23

362

Specialist
Sektori i Sigurimit Industrial, Drejtoria e Vettingut dhe Sigurimit Industrial

Drejtoria e Sigurimit té Informacionit té Klasifikuar

Besmir Naim Fangaj Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.23

365

Doganier
Sektori i Mbikéqyrjes Doganore, Dega Doganore Shkodér

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Bardhe Frrok Lesi Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.23

Specialist

Sektori i Programeve té Zhvillimit pér Burimet e Rinovueshme dhe Eficencén Energjitike, Drejtoria e Programeve té
Zhvillimit né Fushén e Energjisé dhe Eficencén e Energjisé, Drejtoria e Pérgjithshme e Politikave dhe Zhvillimit té
Industrisé dhe Energjisé

Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé



366

Enxhi Agron Bostanxhi Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.23

368

Inspektor
Sektori i Inspektimit Metrologjik, Drejtoria e Mbikgyrjes sé Produkteve

Inspektorati Shtetéror i Mbikéqyrjes sé Tregut

Genta Bujar Smaja Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.23

370

Specialist
Drejtoria e Komisionimit té PAK

Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimit Social Shtetéror

Nikoleta Tome Macaj Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.22

372

Specialist
Sektori Juridik

Agjencia e Inventarizimit dhe Transferimit té Pronave Publike

Senaida Ahmet Bushati Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.22

378

Specialist (Finance)
Sektori i Financés dhe Shérbimeve

Agjencia Rajonale e Shérbimit Veteriner dhe Mbrojtjes sé Biméve, Shkodér

Andi Arjan Dore Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.20

379

Inspektor
Sektori i Inspektimit Mjedisor, Dega Rajonale e Inspektoriatit Shtetéror te Mjedisit, Pyjeve, Ujérave dhe Turizmit, Tirané

Inspektoriati Shteteror i Mjedisit, Pyjeve, Ujérave dhe Turizmit

Dila Zef Ndoca Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.20

Specialist
Sektori Juridik

Administrata e Prefektit té Qarkut Lezhé



382

Ada Fetah Llapushi Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.20

385

Doganier

Zyra Doganore RBH, Dega Doganore Elbasan

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Romina Urim Kulla Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.19

387

Doganier
Sektori Doganor Porto Romano, Dega Doganore Durrés

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Drita Aleks Rina Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.18

388

Specialist
Sektori i Vlerésimit té Projekteve, Drejtoria e Menaxhimit té Investimeve Publike, Drejtoria e Pérgjithshme e Buxhetit

Ministria e Financave dhe Ekonomisé

Hajdar Lulezim Musa Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.18

390

Doganier
Sektori i Vlerésimit né Qendér, Drejtoria e Vlerésimit né Qendér

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Elona Flamur Gjatari Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.18

391

Specialist
Dega e Thesarit Vloré

Drejtoria e Pérgjithshme e Thesarit

Vjola Bardhosh Gjoni Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.18

Inspektor i Dyté

Sektori i Menaxhimit dhe Analiza e Detyrimeve té Papaguara , Drejtoria e Mbledhjes me Forcé, Drejtoria Rajonale
Tatimore Fier

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve



392 Sidorela Adem Mena Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.17
Specialist
Agjencia e Mbikéqyrjes sé Falimentit

393 Melaize Besim Yzeiraj Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.17
Specialist (Pa Grada/Tituj Shkencoré)
Sektori i Menaxhimit té Resurseve dhe Shtimit té Materialit Mbjellés Bimor, Drejtoria e Teknologjive té Pemétarisé
Qendra e Transferimit té Teknologjive Bujgésore Vloré

395 Elsa Ndue Pepkolaj Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.17
Specialist
Sektori i Programeve té Zhvillimit té Transporteve dhe Infrastrukturés, Drejtoria e Programeve té Zhvillimit té
Transportit, Infrastrukturés dhe Zhvillimit Urban, Drejtoria e Pérgjithshme e Politikave dhe Zhvillimit té Infrastrukturés
dhe Territorit
Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé

396 llirjana Ilir Mosmalej Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.17
Inspektor i Paré
Sektorét e Kontrollit Tatimor, Drejtoria e Kontrollit Tatimor, Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodér
Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

398 Klaudja Shaban Zenaj Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.17
Specialist
Sektori Juridik
Administrata e Prefektit té Qarkut Fier

399 Ramazane Ajet Hoxha Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.17
Doganier

Zyra Doganore RBH, Dega Doganore Elbasan

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave



401 Alda Nazmi Gjini Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.17
Specialist
Sektori i Administrimit té RKGIC, Drejtoria e Sistemeve Informatike
Ministria e Brendshme

404 Pajtim Rexhep Olldashi Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.16
Doganier
Zyra e Operacioneve Doganore, Dega Doganore Berat
Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

405 Nertila Premtim Shimi Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.16
Specialist
Sektori i Pérgatitjes dhe Fizibilitetit té Projekteve IPA, Drejtoria e Konceptimit dhe Fizibilitetit té Projekteve té Industrisé
dhe Energjisé, Drejtoria e Pérgjithshme e Politikave dhe Zhvillimit té Industrisé dhe Energjisé
Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé

406 Aida Ndue Nika Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.16
Specialist
Sektori i Shpronésimeve, Drejtoria e Programeve té Zhvillimit té Transportit, Infrastrukturés dhe Zhvillimit Urban,
Drejtoria e Pérgjithshme e Politikave dhe Zhvillimit té Infrastrukturés dhe Territorit
Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé

407 Manjola Lin Correj Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.16
Specialist
Sektori i Dokumentacionit, Drejtoria e Drejtimit té Pronés Publike, Drejtoria e Pérgjithshme e Pronés Publike
Ministria e Financave dhe Ekonomisé

408 Entela Xhevat Lahi Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.16

Specialist (Jurist/Psikolog)
Sektori i Burimeve Njerézore dhe Trajnimeve, Drejtoria Vendore e Policisé Dibér

Drejtoria e Pérgjithshme e Policisé sé Shtetit



412

Enxhi Irakli Oga Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.15

414

Inspektor
Sektori i Inspektimit Mjedisor, Dega Rajonale e Inspektoriatit Shtetéror te Mjedisit, Pyjeve, Ujérave dhe Turizmit, Elbasan

Inspektoriati Shteteror i Mjedisit, Pyjeve, Ujérave dhe Turizmit

Miranda Gani Allkja Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.15

415

Doganier
Zyra e Kontrollit, Sektori i Kontrollit té Sigurisé, Dega Doganore Durrés

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Ibadete Isa Begu Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.15

419

Specialist
Sektori i Buxhetit dhe Financés

Agjencia e Menaxhimit té Burimeve Ujore

Xhenis Gezim Agolli Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.15

421

Specialist
Sektori i Menaxhimit té Projekteve té Eficiencés sé Energjisé

Agjencia pér Eficencén e Energjisé

Nensi Selami Celaj Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.15

426

Specialist
Sektori i Pagesave, Garancive dhe Kontabilitetit té té Ardhurave, Drejtoria e Buxhetit dhe Financés

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Isabela Ismail Tafili Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.14

Inspektor
Sektori i Inspektimit Mjedisor, Dega Rajonale e Inspektoriatit Shtetéror te Mjedisit, Pyjeve, Ujérave dhe Turizmit, Tirané

Inspektoriati Shteteror i Mjedisit, Pyjeve, Ujérave dhe Turizmit



428

Jonis Agron Gorce Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.13

440

Doganier

Zyra e Kontrollit, Sektori i Kontrollit té Sigurisé, Dega Doganore Durrés

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Fatjola Kadri Yzeir Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.11

441

Specialist
Sektori i Pagesave, Garancive dhe Kontabilitetit té té& Ardhurave, Drejtoria e Buxhetit dhe Financés

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Anxhela Besnik Kapaj Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.11

442

Specialist (Finance)
Sektori i Financés dhe Shérbimeve

Agjencia Rajonale e Shérbimit Veteriner dhe Mbrojtjes sé Biméve, Vloré

Daniela Shkélgim Dervishaj Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.11

444

Specialist
Dega e Thesarit Vloré

Drejtoria e Pérgjithshme e Thesarit

Sindi llir Hoti Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.10

445

Specialist
Zyra Vendore e Shérbimit té Provés Shkodér

Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimit té Provés

Denada Mehmet Dervishi Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.10

Specialist

Sektori i Pérgatitjes dhe Fizibilitetit té Projekteve né Fushén e Industrisé dhe Energjisé, Drejtoria e Konceptimit dhe
Fizibilitetit té Projekteve té Industrisé dhe Energjisé, Drejtoria e Pérgjithshme e Politikave dhe Zhvillimit té Industrisé dhe
Energjisé

Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé



446

Arbérian Ruzhdi Pjegi

Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.09

447

Doganier

Sektori i Mbikégyrjes Doganore, Dega Doganore Durrés

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Brixhilda Simon Nguli

Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.09

449

Specialist

Sektori i té Ardhurave, Dega e Thesarit Tirané

Drejtoria e Pérgjithshme e Thesarit

Eni Sofokli Dhamo

Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.09

450

Specialist
Drejtoria e Zhvillimit

Drejtoria e Pérgjithshme e Akreditimit

Belkize Togi

Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.09

454

Specialist
Sektori i Planifikimit té Transportit

Instituti i Transportit

Ueda Hasan Damjani

Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.08

459

Inspektor

Sektori i Inspektimit Mjedisor, Dega Rajonale e Inspektoriatit Shtetéror te Mjedisit, Pyjeve, Ujérave dhe Turizmit, Tirané

Inspektoriati Shteteror i Mjedisit, Pyjeve, Ujérave dhe Turizmit

Bela Bardhyl Sinoimeri

Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.07

Specialist

Sektori i Shérbimeve té Pérgjithshme, Drejtoria e Miréadministrimit té Burimeve Njerézore, Aseteve dhe Shérbimeve,

Drejtoria e Pérgjithshme Ekonomike dhe Shérbimeve Mbéshtetése

Ministria e Financave dhe Ekonomisé



468 Merifa Vladimir Abedini Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.05
Inspektor
Sektori Tirané, Dega Rajonale e Inspektoriatit Shtetéror te Mjedisit, Pyjeve, Ujérave dhe Turizmit, Tirané
Inspektoriati Shteteror i Mjedisit, Pyjeve, Ujérave dhe Turizmit

469 Eduart Shkelgim Misiraj Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.05
Inspektor i Dyté
Sektorét e Kontrollit Tatimor, Drejtoria e Kontrollit Tatimor, Drejtoria Rajonale Tatimore Fier
Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

470 Jyrgen llirjan Belegu Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.05
Specialist (FInancé dhe Burime Njerézore)
Sektori i Buxhetit, Financés dhe Burimeve Njerézore
Drejtoria e Pérgjithshme e Pronésisé Industriale

471 Rediana Arben Kashari Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.05
Specialist
Sektori i Partneritetit Publik Privat né Fushén e Energjisé, Drejtoria e Partneritetit Publik Privat né Fushén e
Infrastrukturés dhe Energjisé, Drejtoria e Pérgjithshme Ekonomike dhe e Shérbimeve Mbéshtetése
Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé

473 Ema Agim Berlat Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.04
Inspektor i Dyté
Drejtoria e Mbledhjes me Forcé, Drejtoria Rajonale Tatimore Durrés
Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

476 Aurela Fetmir Hanelli Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.03

Inspektor i Dyté
Zyra e Kontabilitetit té té Ardhurave, Sektori i Analizés dhe IT, Drejtoria Rajonale Tatimore Korgé

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve



480

Arbora Petrit Sula Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.02

482

Specialist

Drejtoria e Kontrollit té Pagesés sé NE dhe PAK

Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimit Social Shtetéror

Marsela Qazim Sallja Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.02

483

Specialist
Sektori i Shérbimeve dhe Menaxhimit té Aseteve, Drejtoria e Miréadministrimit té Burimeve Njerézore, Aseteve dhe
Shérbimeve

Ministria e Brendshme

Lulzim Rystem Tanushi Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.02

484

Doganier
Zyra Doganore RBH, Dega Doganore Elbasan

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Xhesika Astrit Ceka Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.02

485

Specialist
Dega e Thesarit Peqin

Drejtoria e Pérgjithshme e Thesarit

Ina Mislli Celoaliaj Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.01

490

Specialist
Sektori i Shérbimeve té Brendshme, Autoriteti Kombétar i Ushgimit Qarku Fier

Autoriteti Kombétar i Ushgimit

Nerxhana Rifat Tallushi Shqipéri Publik - 2017, Mesatarja: 9.00

Specialist
Sektori i Programeve té Zhvillimit té Trashégimisé Kulturore Materiale, Drejtoria e Programeve té Zhvillimit té Kulturés,
Drejtoria e Pérgjithshme e Politikave dhe Zhvillimit té Kulturés

Ministria e Kulturés



491

Armela Kujtim Seidi Shqipéri Publik - 2018, Mesatarja: 9.00

493

Specialist
Sektori i Politikave dhe Procedurave té Rekrutimit, Drejtoria e Politikave dhe Zhvillimit né Fushén e Menaxhimit té
Shérbimit Civil

Departamenti i Administratés Publike

Oltjan Avdyl Hamza Shqiperi Privat - 2018, Mesatarja: 10.0

494

Specialist
Sektori i Partneritetit Publik Privat né Fushén e Infrastrukturés, Drejtoria e Partneritetit Publik Privat né Fushén e
Infrastrukturés dhe Energjisé, Drejtoria e Pérgjithshme Ekonomike dhe e Shérbimeve Mbéshtetése

Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé

Hasie Hamdi Kotarja Shqiperi Privat - 2018, Mesatarja: 10.0

500

Specialist
Sektori i Politikave dhe Procedurave té Rekrutimit, Drejtoria e Politikave dhe Zhvillimit né Fushén e Menaxhimit té
Shérbimit Civil

Departamenti i Administratés Publike

Geraldina Kajtaz Fejzaj Shqiperi Privat - 2018, Mesatarja: 10.0

502

Doganier
Sektori i Vlerésimit né Qendér, Drejtoria e Vlerésimit né Qendér

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Klea Thanas Panajot Shqiperi Privat - 2018, Mesatarja: 10.0

504

Specialist
Sektori i Programeve Kombétare, Drejtoria e Programeve Kombétare

Agjencia Kombétare e Kérkimit Shkencor dhe Inovacionit

Eleni Papapano Shqiperi Privat - 2018, Mesatarja: 9.98

Specialist
Sektori i Dixhitalizimit, Drejtoria e Gjeoinformatizimit

Shérbimi Gjeologjik Shqiptar



506 Erison Amir Osmanaga Shqiperi Privat - 2018, Mesatarja: 9.91
Doganier
Zyra Doganore Grabon, Sektori i Operacioneve Doganore, Dega Doganore Shkodér
Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

507 Olgert Mentor Magilaj Shqiperi Privat - 2018, Mesatarja: 9.91
Specialist
Sektori i Planifikimit, Pérballimit t& Emergjencave Civile dhe Krizave
Administrata e Prefektit té Qarkut Shkodér

509 Pranvera Sadri Matmuja Shqiperi Privat - 2018, Mesatarja: 9.90
Inspektor i Dyté
Zyra e Kontabilitetit té té Ardhurave, Sektori i Analizés dhe IT, Drejtoria Rajonale Tatimore Kukés
Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

510 Esi Eduart Rryta Shqiperi Privat - 2018, Mesatarja: 9.90
Doganier
Sektori i Mbikégyrjes Doganore, Dega Doganore Tirané
Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

512 Eriola Neki Peshtani Shqiperi Privat - 2017, Mesatarja: 9.89
Inspektor
Sektori i Inspektimit Mjedisor, Dega Rajonale e Inspektoriatit Shtetéror te Mjedisit, Pyjeve, Ujérave dhe Turizmit, Durrés
Inspektoriati Shteteror i Mjedisit, Pyjeve, Ujérave dhe Turizmit

513 Greta Gjuran Skuka Magedoni - 2017, Mesatarja: 9.88
Doganier

Zyra e Mbikéqyrjes Doganore, Dega Doganore Bllaté

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave



515

Sara Aljosha Sulaj Shqiperi Privat - 2018, Mesatarja: 9.84

517

Inspektor
Sektori i Inspektimit Mjedisor, Dega Rajonale e Inspektoriatit Shtetéror te Mjedisit, Pyjeve, Ujérave dhe Turizmit, Durrés

Inspektoriati Shteteror i Mjedisit, Pyjeve, Ujérave dhe Turizmit

Alba Spartak Zoto Shqiperi Privat - 2017, Mesatarja: 9.80

521

Specialist
Sektori i Projekteve GIS dhe IT

Agjencia Kombétare e Bregdetit

Xhesian Abaz Balili Shqiperi Privat - 2018, Mesatarja: 9.78

524

Specialist
Sektori i GIS-it Kombétar, Drejtoria e GIS-it dhe Gjeoportalit

Autoriteti Shtetéror pér Informacionin Gjeohapésinor

Mimoza Ramadan Shahinaj Shqiperi Privat - 2018, Mesatarja: 9.73

530

Specialist
Sektori i Planifikimit té Transportit

Instituti i Transportit

Arta Adem Mena Shqiperi Privat - 2018, Mesatarja: 9.67

538

Specialist
Zyra e Administratés, Sektori i Funksioneve Mbéshtetése, Drejtoria Rajonale Tatimore Dibér

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

llia Gjergji Kosta Shqiperi Privat - 2018, Mesatarja: 9.55

Specialist
Sektori i Financés dhe Buxhetit

Drejtoria e Pérgjithshme e Burgjeve



539 Cejrolina Azbi Bardhi Shqiperi Privat - 2017, Mesatarja: 9.55
Specialist
Sektori i Qeverisjes sé Miré dhe Jetésimit té Prioriteteve
Departamenti i Administratés Publike

540 Samel Byrhan Kruja Shqiperi Privat - 2018, Mesatarja: 9.55
Specialist (Inspektor QNOD)
Sektori i Inspektimit Mjedisor, Dega Rajonale e Inspektoriatit Shtetéror te Mjedisit, Pyjeve, Ujérave dhe Turizmit, Durrés
Inspektoriati Shteteror i Mjedisit, Pyjeve, Ujérave dhe Turizmit

541 Najada Shpendi Zylyftari Shqiperi Privat - 2017, Mesatarja: 9.54
Specialist
Sektori i Koordinimit, Inspektoriati Shtetéror i Punés dhe Shérbimeve Shogérore, Dega Rajonale Tirané
Inspektoriati Shtetéror i Punés dhe Shérbimeve Shoqgérore

543 Edra Sadri Nezaj Shqiperi Privat - 2017, Mesatarja: 9.52
Doganier
Sektori i Mbikégyrjes Doganore, Dega Doganore Tirané
Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

546 Elis Avdulla Tora Shqiperi Privat - 2018, Mesatarja: 9.50
Doganier
Sektori Doganor Porto Romano, Dega Doganore Durrés
Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

547 Mario Shkelgim Kukeli Shqiperi Privat - 2017, Mesatarja: 9.49
Specialist

Sektori i Partneritetit Publik Privat né Fushén e Infrastrukturés, Drejtoria e Partneritetit Publik Privat né Fushén e
Infrastrukturés dhe Energjisé, Drejtoria e Pérgjithshme Ekonomike dhe e Shérbimeve Mbéshtetése

Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé



548 Xhina Lulzim Kamberi Shqiperi Privat - 2017, Mesatarja: 9.48
Doganier
Sektori i Vlerésimit né Qendér, Drejtoria e Vlerésimit né Qendér
Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

549 Anisa Seit Kolgjini Shqiperi Privat - 2017, Mesatarja: 9.46
Specialist
Sektori Juridik
Administrata e Prefektit té Qarkut Lezhé

550 Alba Ali Kurti Shqipéri Privat - 2018, Mesatarja: 9.45
Inspektor
Sektori i Inspektimit Mjedisor, Dega Rajonale e Inspektoriatit Shtetéror te Mjedisit, Pyjeve, Ujérave dhe Turizmit, Lezhé
Inspektoriati Shteteror i Mjedisit, Pyjeve, Ujérave dhe Turizmit

552 Johana Fatos Hajdini Shgiperi Privat - 2017, Mesatarja: 9.40
Specialist
Sektori i Partneritetit Publik Privat né Fushén e Infrastrukturés, Drejtoria e Partneritetit Publik Privat né Fushén e
Infrastrukturés dhe Energjisé, Drejtoria e Pérgjithshme Ekonomike dhe e Shérbimeve Mbéshtetése
Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé

555 Efijeni Aristidh Kokédhima Shqiperi Privat - 2017, Mesatarja: 9.39
Specialist
Sektori i Partneritetit Publik Privat né Fushén e Energjisé, Drejtoria e Partneritetit Publik Privat né Fushén e
Infrastrukturés dhe Energjisé, Drejtoria e Pérgjithshme Ekonomike dhe e Shérbimeve Mbéshtetése
Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé

556 Spenki Petrit Husi Shqiperi Privat - 2018, Mesatarja: 9.39
Specialist

Degé Rajonale e Agjencisé Kombétare té Bregdetit Durrés

Agjencia Kombétare e Bregdetit



557

Erisa Sulejman Kurti Shqiperi Privat - 2018, Mesatarja: 9.37

558

Doganier
Sektori i Vlerésimit né Qendér, Drejtoria e Vlerésimit né Qendér

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Kristiana Krenar Mera Shqiperi Privat - 2018, Mesatarja: 9.36

560

Specialist
Zyra e Asistencés dhe Shérbimit té Tatimpaguesve, Sektori i Shérbimit pér Tatimpaguesit, Drejtoria Rajonale Tatimore
Gjirokastér

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve

Amela Avdulla Disha Shqiperi Privat - 2018, Mesatarja: 9.34

561

Doganier
Zyra Doganore RBH, Dega Doganore Elbasan

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Artur Bajram Hyka Shqipéri Privat - 2018, Mesatarja: 9.34

562

Doganier
Sektori i Vlerésimit né Qendér, Drejtoria e Vlerésimit né Qendér

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Laureta Shkélgim Skenderi Shqiperi Privat - 2018, Mesatarja: 9.33

564

Doganier
Zyra Doganore RBH, Dega Doganore Elbasan

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Arber Dylaver Troka Shqiperi Privat - 2018, Mesatarja: 9.33

Inspektor i Paré
Sektori i Menaxhimit dhe Analizés sé Detyrimeve té Papaguara, Drejtoria e Mbledhjes me Forcé

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve



566

Katerina Harallamb Margariti Shqiperi Privat - 2018, Mesatarja: 9.30

568

Specialist
Sektori i Projekteve GIS dhe IT

Agjencia Kombétare e Bregdetit

Eriona Maksim Bilani Shqiperi Privat - 2018, Mesatarja: 9.27

569

Doganier
Sektori i Vlerésimit né Qendér, Drejtoria e Vlerésimit né Qendér

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Suada Rrahman Rraja Shqiperi Privat - 2017, Mesatarja: 9.25

570

Specialist
Sektori i Politikave Spektrale dhe Zhvillimit Broadband, Drejtoria e Politikave dhe Strategjive té Zhvillimit té
Telekomunikacioneve dhe Postave, Drejtoria e Pérgjithshme e Politikave dhe Zhvillimit té Infrastrukturés dhe Territorit

Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé

Adnand Bido Maksuti Shqiperi Privat - 2017, Mesatarja: 9.22

571

Doganier
Sektori i Mbikégyrjes Doganore, Dega Doganore Tirané

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Esmeralda Ardian Cekrezi Shqiperi Privat - 2018, Mesatarja: 9.22

578

Doganier
Sektori i Mbikéqyrjes Doganore, Dega Doganore Tirané

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Tea Arian Lika Shqiperi Privat - 2018, Mesatarja: 9.15

Doganier
Sektori i Mbikégyrjes Doganore, Dega Doganore Tirané

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave



583 Artemisa Dhimitér Zhupa Shqipéri Privat - 2017, Mesatarja: 9.10

Doganier

Sektori i Mbikégyrjes Doganore, Dega Doganore Tirané

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

587 Samida Samir Canaj Shqiperi Privat - 2018, Mesatarja: 9.03

Doganier
Sektori i Mbikégyrjes Doganore, Dega Doganore Tirané

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

589 Eda Adrian Gjinishi Shqiperi Privat - 2017, Mesatarja: 9.00

Doganier
Zyra Doganore RBH, Dega Doganore Elbasan

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

DAP - 2019



